
 

VÄLKOMSTBREV 

 

Vi hälsar Dig varmt välkommen som medlem i Synskadades Riksförbund och 

till den lokala föreningen Vänersborg Färgelanda. Vi är en förening som värnar 

om individens och allas lika värde. Vi skapar goda förutsättningar för att få ett 

rikt innehållsmässigt liv utifrån våra unika möjligheter. Synskadades riksförbund 

är uppdelad i olika distrikt och vi tillhör Bohuslän. Under Bohuslän finns sex 

lokala föreningar plus ett område med fyra kommuner i Dalsland.  

Vänersborg - Färgelanda arbetar med påverkansarbete i frågor som rör 

tillgänglighet. Vi har representanter i Funktionsrätt Vänersborg och i 

Kommunala rådet för funktionshinderfrågor (KRF) Vi tar del av nyheter och 

information om hjälpmedel som kan hjälpa oss i vår vardag. Våren 2024 reste vi 

till ICAP i Göteborg, ett företag som arbetar för att synskadade ska kunna 

använda sig av ny teknik i studier, arbete och till vardags. En annan mycket 

uppskattad och lärorik resa gick till Ögats Dag på Bohusläns museum i 

Uddevalla hösten 2024. Där träffade vi utställare från olika företag som 



utvecklar hjälpmedel för synskadade. Ett utmärkt tillfälle att prova ut och köpa 

allt från förstoringsglas till avancerad teknik till TV, mobiler och datorer. Vi har 

utöver detta regelbunden kontakt med syncentralen i Vänersborg där vi får 

information om tillgängliga hjälpmedel som kan förskrivas. Vi anordnar även 

egna kurser i hur man använder smarta telefoner och annan teknik. Förutom att 

påverka samhället och hålla oss uppdaterade i hjälpmedelsfrågor vill vi också 

skapa gemenskap och trygghet för alla våra medlemmar. Varje år anordnas 

trivselaktiviteter till förmånliga priser i form av resor, utflykter, middagar och 

kulturella evenemang.  

Under år 2025 kommer vi tex ha medlemsträff på Skräcklan, resa till Falbygdens 

Ost och välfärds-biblioteket i Borås, avnjuta ABBA-show, julkonsert i Vara 

konserthus, äta god mat på Koppargrillen mm. Vi tar tacksamt emot idéer och 

förslag till styrelsen på aktiviteter, kanske har Du en bra idé som vi kan 

genomföra?  

Nedan finner Du kontaktuppgifter till sittande styrelse.  

Du når oss på telefon, mejl, via vår hemsida eller på vår Facebook-sida  

Ordförande Gunnar Helmerson 0763 - 924 122  

Vice ordförande Linda Sparlund 0737 - 675 036  

Sekreterare Erik Bondesson  

Vice sekreterare Åsa Düring 0709 - 603 768  

Kassör Britta Johansson 0703 - 510 392  

Vice kassör Lilian Axelsson 0732 - 518 571  

Kommunikatör Ingvar Wennermark 0709 - 626 801  

Föreningens E-post: Vanersborg.fargelanda@srf.nu 

Hemsida: www.srf.nu Välj distrikt och lokalförening  

Facebook: Sök på SRF Vänersborg Färgelanda  

Vill du bli medlem?  

Kontakta Distriktets Kansli 0522-370 75 alt. kansli@srfbohuslan.se 

Går också att bli medlem via www.srf.nu 

Varmt välkommen! 
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